aussi sur 600 hectares avec un tirant d'eau de -18 mètres et comprenant
un grand terminal à conteneur d'une capacité de plus de 3 millions
d'EVP.

La construction du Port multifonctions envisagé et la mise en place
de la zone logistique portuaire nécessitent, pour leur réalisation, près
de mille deux cents (1200) hectares répartis entre le domaine national,
le domaine privé de l'Etat et le domaine public maritime.

Dès lors, et compte tenu de l'importance du projet, il convient de le
déclarer d'utilité publique, de prescrire l'immatriculation des terres du
domaine national se situant dans le périmètre du projet et de pronon-

[...]

de la signature du présent arrêté. Elle est renouvelée dans
les mêmes conditions pour une période de cinq (05) ans,
à chaque fois.

Art. 6. - Dès notification du présent arrêté, la société
MINES ET BATIMENTS GROUP SARL est assujettie
au paiement d'un montant de deux millions cinq cent mille
(2.500.000) francs CFA, représentant les droits fixes au
niveau du Service régional des Mines et de la Géologie
de Thiès.

A chaque renouvellement la société MINES ET
BATIMENTS GROUP SARL versera à la caisse inter-
médiaire des recettes du Service Régional des Mines et

[...]

9.................................1 418 834 ............... 791 820

10 ...............................1 420 220 ............... 791 850

Art. 3. - Le montant minimum de l'engagement des
dépenses durant la période de prorogation du permis de
recherche est fixé à un million six cent mille (1.600.000)
USD.

Art. 4. - Dès la notification de l'arrêté, la société Sonko
et Fils est assujettie au paiement d'un montant de deux
millions cinq cent mille (2.500.000) francs CFA, repré-
sentant les droits fixes, et au paiement d'un montant de
deux cent quarante-huit mille (248.000) francs CFA,
représentant la redevance superficiaire de la première
année, au taux de 8000 FCFA/Km²/année,

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars.

Art. 5. - Le permis de recherche sera retiré, confor-

[...]

C ............................. 1 402 309 ................ 511 351

D ............................. 1 402 287 ............... 494 720

Art. 3. - Le montant minimum de l'engagement des
dépenses durant la période de prorogation du permis de
recherche est fixé à un million deux cent mille (1.200.000)
$ USD.

Art. 4. - Dès la notification de l'arrêté, la société
Damash Minerals Ltd est assujettie au paiement d'un
montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d'un montant d'un million (1.000.000) francs CFA, repré-
sentant la redevance superficiaire de la première année,
au taux de 8000 FCFA/Km²/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance

[...]

tout permis de chasse.

c) Du tir et des latitudes d'abattage du phacochère

Art. 15. - En dehors des ZIC, le permis de petite
chasse donne droit, pour son détenteur, à l'abattage d'un
(01) phacochère par semaine moyennant le paiement
préalable d'une taxe de quinze mille (15.000) francs CFA.

1) Le tir d'un second phacochère, après acquittement
d'une taxe complémentaire de vingt mille (20.000) francs
CFA, peut être autorisé dans les zones où la chasse à
l'espèce n'est pas interdite et où la densité de sa popu-
lation est jugée suffisamment importante.

[...]

limites définies par l'article 7 du présent arrêté ;

* les ZIC et les zones amodiées dans les départe-
ments de Kaolack, Nioro du Rip et Louga.

Art. 16. - Les porteurs du permis coutumier peuvent
abattre un phacochère par semaine. Ils sont dispensés du
paiement de la taxe de quinze mille (15.000) francs CFA.

Art. 17. - Dans la ZIC de la Falémé, les détenteurs
de permis de grande chasse, d'une validité de quinze (15)
jours au moins, peuvent tirer un deuxième phacochère par
semaine moyennant le paiement d'une taxe de vingt mille
(20.000) francs CFA.